

# Dætur ApS

Teglholmens Østkaj 59 2 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2020**

---

**Gudmundur Engilbertsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dætur ApS  
Teglholmens Østkaj 59 2 tv  
2450 København SV

CVR-nr: 39399091  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Virksomheden udfører struktureret Yoga undervisning med faste undervisere.

Da selskabet er i etableringsfasen i regnskabsåret, blev det til et forventet underskud, dog mindre end forventet.

Grundet især Covi 19 er der et underskud som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		1.061.694	873.700
Eksterne omkostninger .....		-934.731	-527.977
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>126.963</b>	<b>345.723</b>
Personaleomkostninger .....			-405.272
Lønninger .....		-82.030	
Andre personaleomkostninger .....		-14.521	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-76.801	-102.491
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-46.389</b>	<b>-162.040</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-6.156
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.389</b>	<b>-168.196</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.389</b>	<b>-168.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.389	-168.196
<b>I alt .....</b>		<b>-46.389</b>	<b>-168.196</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		230.402	307.472
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.402</b>	<b>307.472</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.402</b>	<b>307.472</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>15.000</b>
Andre tilgodehavender .....		65.487	62.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.487</b>	<b>62.000</b>
Likvide beholdninger .....		31.865	9.392
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.352</b>	<b>86.392</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>327.754</b>	<b>393.864</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		18.211	
Overført resultat .....		-46.389	-168.195
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.822</b>	<b>-118.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		250.868	176.954
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			305.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.064	29.128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.932</b>	<b>512.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.932</b>	<b>512.059</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>327.754</b>	<b>393.864</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret